as seguintes cláusulas, termos e condições: 1. Primeira Alteração: Da Cessão e Transferência das Quotas e a Admissão da Nova 
Sócia: Befly Conecta Agência de Viagens e Turismo Ltda. 1.1. Neste ato, a sócia Befly Travel Participações S.A., já devidamente 
acima qualificada, cede e transfere, 103.158 (cento e três mil, cento e cinquenta e oito) quotas de sua titularidade, bem como seus 
respectivos direitos, deveres e obrigações a nova sócia admitida Befly Conecta Agência de Viagens e Turismo Ltda., sociedade 
empresária limitada, devidamente situada e estabelecida no Município de São Paulo, Estado de São Paulo, na Alameda Campinas, nº 1.070,

[...]

a nova sócia Befly Conecta, a mais 
plena, geral, irrevogável e irretratável quitação pelas quotas ora transferidas. 2. Segunda Alteração: Do Capital Social e da nova 
distribuição da Participação Societária. 2.1. O capital social da Sociedade continua a ser de R$10.315.800,00 (dez milhões, trezentos 
e quinze mil e oitocentos reais), divididos em 10.315.800 (dez milhões, trezentas e quinze mil e oitocentas) quotas, no valor nominal de 
R$1,00 (um real) cada quota, totalmente integralizadas em moeda correte do país e, em virtude da cessão e transferência das quotas 
acima relacionada, fica assim distribuídas entre as sócias: 

Sócias Número de Quotas Valor (R$) Participação (%)

[...]

Código Civil (Lei nº 10.406/02), e no artigo 220, da Lei das Sociedades Anônimas (Lei nº 6.404/76), ou seja, sem qualquer solução de 
continuidade. Como consequência desta deliberação, cada 01 (uma) quota que compõe o Capital Social da Sociedade é convertida, neste 
ato, em 01 (uma) ação ordinária, nominativa e sem valor nominal da Sociedade, totalizando 10.315.800 (dez milhões, trezentos e quinze 
mil e oitocentas) ações ordinárias nominativas e sem valor nominal. Todas as ações são distribuídas entre os sócios na mesma proporção 
de sua participação pretérita na Sociedade. A relação completa de sócios, com a indicação da quantidade de ações resultantes da con-

[...]

Michel Burmaian Mendes Pinto; Secretário: Nicolas Henrique de Aquino Fraser Petit de La Villeon. Deliberações: 1. Aumento de Capital Social e Subscrição de 
Novas Ações. Foi aprovado por unanimidade, o aumento do capital social da companhia, que passará de R$ 23.000.000,00 (vinte e três milhões de reais) para R$ 53.000.000,00 
(cinquenta e três milhões de reais) mediante a emissão de 30.000.000(trinta milhões) de ações ordinárias, com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, equivalente a R$ 
30.000.000,00(trinta milhões de reais), que serão subscritas e integralizadas pelo acionista da seguinte forma:

[...]

Ações, até a data de 31 de dezembro de 2026, mediante depósito em conta bancária da companhia. 3.1. Em razão da deliberação acima, decidem os Acionistas alterar a redação do 
Artigo 5º do Estatuto Social da Companhia, que passa a vigorar com a seguinte nova redação: “Artigo 5º - O Capital social da Companhia e composta por R$ 53.000.000,00(cinquenta 
e três Milhões de reais), dividido em 53.000.000 (cinquenta e três milhões) de ações ordinárias, com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, sendo (i) 1.010.000,00 (um 
milhão e dez miI reais) ações ordinárias subscritas e Integralizadas em moeda corrente nacional, e (ii) 51.990.000 (cinquenta e um milhões, novecentos e noventa mil) ações 
ordinárias subscritas a serem integralizadas até 31 de dezembro de 2026.” Por fim, a Companhia autoriza a Diretoria consolidar o Estatuto Social conforme Anexo I, bem como a 
praticar todos os atos complementares do registro da presente Ata, bem como a tomar, com os mais amplos poderes, todas as providencias necessárias para o cabal cumprimento do